
 

 

THE IMMIGRANT WINERY MENU 
Descend into The Cellar, an intimate sanctuary where global craft meets local heritage. Our list is a 
tribute to the pioneers of this region, drawing deep inspiration from the European traditions of our 
founders and the rugged spirit of Wisconsin. 

Our cocktails are original expressions utilizing techniques honed by the world's best, while our cellar 
collection is designed to offer a perfect progression, from foundational regional pours to ultra-rare, age-
stated Scotch and Cognac. 

A complete index of our collection. Unless otherwise specified all prices are for a 2oz pour served neat 
or on the rocks. 
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THE FLIGHT MENU 

Our flights are carefully curated selections of three distinct spirits, designed to highlight different styles, 
regions, or producers. Each flight offers a unique opportunity to explore nuanced flavors and aromas 
sideby-side, enhancing your appreciation for this remarkable spirit.  

Accompany your experience with carefully curated bar snacks for just $15. 

1. THE KENTUCKY STANDARDS | $19 

This flight is the perfect introduction to the Bluegrass State, showcasing the major flavor profiles of 
classic bourbon. Experience the small-batch craft of Elijah Craig, the delicate floral spice of Four Roses, 
and the quintessential sweetness of Buffalo Trace. 

• Elijah Craig Small Batch 

• Four Roses Small Batch 

• Buffalo Trace 

2. THE IRISH TRINITY | $19 

Irish whiskey is famous for its triple-distilled smoothness, but this trio proves it can also be bold and 
complex. We start with the approachable honeyed notes of Tullamore D.E.W. and the malt-heavy 
richness of Old Bushmills, one of the world's oldest licensed distilleries. The journey finishes with 
Keeper’s Heart, a modern innovation that blends Irish grain with American bourbon for a unique trans-
Atlantic flavor profile. 

• Tullamore D.E.W. 

• Bushmills 

• Keeper’s Heart Irish + Bourbon 

3. RYE REVIVAL | $19 

Before bourbon became King, Rye was the original spirit of the American colonies. This flight explores 
the spicy, dry, and herbaceous character of the rye grain, contrasting the classic Pennsylvania style of 
Rittenhouse with the smooth Iowa corn influence of Templeton. The finish features WhistlePig’s 
PiggyBack, a 100% rye mash bill that delivers an explosion of cinnamon and black pepper. 

• Rittenhouse Rye 

• Templeton Rye 

• WhistlePig Piggyback 6 Year 

 

 



 

 

4. TOUR OF SCOTLAND | $30 

Scotland’s whisky regions are as diverse as its landscape. Begin in the lush valley of Speyside with 
Glenfiddich, move to the coastal Highlands for the honeyed Oban, and finish on the wind-swept island of 
Islay with the smoky peat of Laphroaig. 

• Glenfiddich 12 Year (Speyside - Orchard Fruit) 

• Oban 14 Year (Highland - Coastal/Honey) 

• Laphroaig 10 Year (Islay - Peat Smoke) 

5. PRIDE OF WISCONSIN | $32 

Just a few hours from here, the Henry family is producing some of the finest farm-to-glass bourbon in the 
country. Using heirloom red corn grown on their own land and aging the spirit in historic dairy barns, they 
capture the wild temperature swings of Wisconsin seasons. This vertical tasting lets you experience how 
their signature profile evolves from their Small Batch to the sweet complexity of the Ambrosia and the 
boldness of the Patton Road Reserve. 

• J. Henry & Sons Small Batch 

• J. Henry & Sons Ambrosia 

• J. Henry & Sons Patton Road Reserve 

6. THE INNOVATORS | $48 

Tradition meets experimentation in this flight designed for the curious palate. You will taste rye finished in 
sweet rum casks and bourbon that has crossed the equator four times aboard a research vessel to age 
at sea. The finale is Old Elk, which uses smooth Cognac casks to impart a velvety, sophisticated finish to 
their high-malt bourbon. 

• Angel’s Envy Rye (Rum Cask Finish) 

• Jefferson’s Ocean Aged (Aged at Sea) 

• Old Elk Cognac Cask Finish 

7. DISTINGUISHED SCOTS | $79 

Time is the ultimate ingredient in Scotch whisky, and these bottles have rested for nearly two decades or 
more. At this age, the harsh alcohol mellows completely, revealing deep notes of dried fig, old leather, 
and rich sherry. This is a contemplative flight featuring the floral elegance of Highland Park and the 
chocolate-orange depth of The Dalmore. 

• Highland Park 18 Year 

• Dalmore 18 Year 

• Glenfiddich 21 Year 



 

 

8. BOUTIQUE-Y | $90 

Discover unique and often experimental releases from independent bottlers That Boutique-y Whisky 
Company, known for their creative labels and adventurous selections. 

• Auchentoshan 10-yr Batch 6 

• Irish Single Malt 13-yr Batch 2 

• Japanese Blended Whisky 21-y 

9. THE HOG | $180 

An exclusive exploration of The Boss Hog series from WhistlePig, renowned for their exceptional and 
innovative rye whiskies. 

• Boss Hog V 

• Boss Hog VI 

• Boss Hog VII 

10. THE EXECUTIVE COLLECTION | $229 

This is the pinnacle of our collection, offering a rare opportunity to taste history in a glass. These single 
malts have survived for a quarter-century, concentrating their flavors into a nectar of rare complexity and 
depth. From the vanilla-rich American oak of the Glenfiddich 26 to the sherry-soaked majesty of The 
Dalmore 25, this is an unforgettable tasting experience. 

• Glenfiddich 26 Year Excellence 

• Highland Park 25 Year 

• Dalmore 25 Year 

 

  



 

 

THE VAN WINKLE & ANTIQUE COLLECTION 

The pinnacle of the Buffalo Trace portfolio: The Antique Collection and the Van Winkle family. 

FEATURE: THE GHOST OF STITZEL-WELLER The most sought-after wheated bourbons in the world, 
famous for their velvety texture and deep notes of dried fruit and leather. 

• Old Rip Van Winkle 10 Year ... $60 

• Van Winkle Special Reserve "Lot B" 12 Year ... $70 

• Pappy Van Winkle 20 Year ... $160 

o Master’s Note: Often rated the #1 bourbon in the world. Aged 20 years in the heart of the 
warehouse, it balances intense oak with a sweet, oily mouthfeel that lingers for minutes. 

• E.H. Taylor Bottled in Bond Antique Collection ... $90 

 

THE BUFFALO TRACE DISTILLERY COLLECTION 

Selections from the most award-winning distillery in the world, located in Frankfort, Kentucky. 

• Blanton’s Single Barrel ... $40 

• Buffalo Trace ... $12 

• Buffalo Trace Kohler Single Barrel ... $12 

• Eagle Rare 10 Year ... $15 

• E.H. Taylor Small Batch ... $18 

• E.H. Taylor Single Barrel ... $23 

• E.H. Taylor Barrel Proof 127.4 ... $32 

• George T. Stagg Jr 126.9 Proof ... $25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

THE WILLETT DISTILLERY COLLECTION 

A historic, family-owned icon of Bardstown, Kentucky, Willett is renowned for its independent spirit and 
"cult-like" following. After a multi-decade hiatus from distilling, the family returned to their copper pot 
stills in 2012, blending deep heritage with a modern, artisanal approach. 

 

• Willett Pot Still ... $13 

• Willett 8 Year Wheated Bourbon ... $54 

• Willett 8 Year Rye ... $85 

• Willett 12 Year Rye ... $89 

• Willett 12 Year Bourbon ... $122 (1oz Available for $61) 

o A rare, cask-strength gem from the Family Estate line, often featuring a robust profile of 

rich caramel, toasted oak, and dark cherry with a velvety finish. 

• Willett 14 Year Bourbon ... $155 (1oz Available for $78) 

o Highly coveted for its deep complexity, this long-aged expression typically offers a bold, 

full-bodied experience of toffee, baking spices, and elegant earthy wood notes. 

THE MICHTER’S DISTILLERY COLLECTION 

Tracing its roots back to 1753 as America’s first whiskey company, Michter’s was reborn in Kentucky 
with a "cost-be-damned" philosophy. They are famous for their "Signature Filtration" and for barreling at 
a lower entry proof, which creates a richer, smoother, and more concentrated flavor profile. 

 

• Michter’s Small Batch ... $13 

• Michter’s Toasted Barrel ... $26 

• Michter’s 20 Year Bourbon ... $567 (1oz Pour ... $284)  

o An ultra-rare masterpiece aged in heat-cycled warehouses; it delivers a dense, silky 

symphony of dark chocolate, black cherry, and elegant "soft oak" that avoids the 

bitterness typical of such old whiskeys. 

 

 



 

 

THE KING OF KENTUCKY COLLECTION 

The 2026 King of Kentucky Bourbon introduces a new, limited-edition "Small Batch" series to honor the 
250th anniversary of Kentucky County. Breaking from the traditional single-barrel model, this release 
features 12-to-18-year-old barrels blended and bottled at three distinct proofs.

• King of Kentucky Batch #1 105 Proof ... $82 

o “Baseline” with chocolate and caramel notes 

• King of Kentucky Batch #2 107.5 Proof ... $82 

o Notes of dark fruit, caramelized toffee, baking spice, leather, vanilla, and charred oak.  

• King of Kentucky Batch #3 110 Proof ... $82 

o Rich chocolate and brown sugar, brightened by pine, with bold oak and spice on the 
palate. 

 

WISCONSIN HERITAGE: J. HENRY & SONS 

FEATURE: THE RED CORN RESURRECTION This is true "farm-to-glass" whiskey, distilled in Dane 

County, WI, using a rare heirloom red corn that was developed by the University of Wisconsin in 1939 

and nearly went extinct before the Henry family resurrected it. The spirit is aged in a non-climate-

controlled 100-year-old dairy barn, where the brutal Wisconsin winters and humid summers force the 

whiskey deep into the oak, creating a rich, creamy profile that rivals much older Kentucky bourbons.  

• J. Henry & Sons Small Batch ... $13 

• J. Henry & Sons Kohler Batch 3 ... $15 

• J. Henry & Sons Ambrosia ... $20 

• J. Henry & Sons Husk ... $20 

• J. Henry & Sons Maple ... $20 

• J. Henry & Sons Patton Road Reserve ... $24 

• J. Henry & Sons La Flamme Reserve ... $28 

• J. Henry & Sons Anniversary ... $30 

• J. Henry & Sons The Gravedigger ... $18 



 

 

BOURBON 

Bourbon is America’s native spirit, distilled from a mash of at least 51% corn to create a naturally sweet 
foundation. It must be aged in new, charred oak barrels, which impart the whiskey’s signature amber 
color and rich notes of vanilla, caramel, and spice. While historically linked to Kentucky, this distinctive 
style of whiskey can be produced anywhere in the United States. 

• Angel's Envy ... $15 

• Basil Hayden ... $13 

• Bib and Tucker ... $13 

• Blue Run Reflection ... $24 

• Booker’s Small Batch #2 ... $23 

• Booker’s Small Batch #3 … $23 

• Calumet Farms 15 Year ... $34 

• Castle and Key Small Batch ... $13 

• Elijah Craig Toasted Barrel Proof ... $14 

• Four Roses Small Batch ... $12 

• Four Roses Single Barrel ... $14 

o OESK, OBSF, OESO 

• Four Roses Limited Edition 2025 ... $60 

• Heaven Hill G2G Bourbon ... $31 

• Jefferson’s Family Bourbon ... $12 

• Jefferson’s Ocean Aged Bourbon ... $28 

• Kentucky Vintage ... $10 

• Knob Creek ... $13 

• Maker’s Mark ... $11 

• McKenna 10 Year BiB … $15 

• Noah’s Mill ... $18 

• Old Bardstown Classic ... $10 

• Old Elk Cognac Cask Bourbon ... $37 

• Old Forester 1897 BiB ... $15 

• Old Forester 1920 Prohibition ... $16 

• Old Grandad 114 ... $10 

• Orphan Barrel Castle Curse ... $57 

• Orphan Barrel Woven Honor ... $63 

• Penelope Col. Private Select ... $25 

• Pinhook Vertical Series 2025 … $21 

• Russell’s Reserve 10 Year ... $15 

• Wattie Boone American ... $23 

• Wild Turkey 101 ... $11 

• Wild Turkey Kentucky Spirit ... $12 

• Wild Turkey Longbranch ... $12 

• Wild Turkey Rare Breed ... $15 

• Woodford Reserve ... $13 

• Woodford Reserve Sweet Oak … $43 

• Yellowstone Toasted ... $17 

• Yellowstone Small Batch 6 Year ... $18 

• Yellowstone Limited Edition 2025 ... $39 

  



 

 

RYE 

Rye whiskey was the original spirit of the American colonies, known for a drier, spicier, and more 
herbaceous profile than bourbon. To be classified as Rye, the mash must contain at least 51% rye grain 
and be aged in new charred oak barrels. It is the preferred choice for those who enjoy notes of black 
pepper, baking spice, and fruit. 

• Angel’s Envy Rye ... $20 

• Basil Hayden Dark Rye ... $14 

• Bhakta Rye Kohler ... $17 

• Blue Run High Rye ... $25 

• Dancing Goat Rye ... $18 

• FEW Rye Whiskey ... $16 

• FEW Flaming Lips Brainville ... $30 

• Heaven Hill Grain 2 Grain Rye ... $40 

• Jack Daniel’s Bonded (Rye) ... $14 

• Jefferson’s Ocean Aged Rye ... $28 

• Rittenhouse Rye ... $11 

• Sagamore 93 Small Batch ... $12 

• Sagamore Cask Strength ... $18 

• Templeton Rye ... $11

 

AMERICAN WHISKEY 

This category captures the incredible diversity of American distilling beyond standard bourbon and rye. It 
includes Tennessee Whiskey (filtered through sugar maple charcoal), American Single Malt (100% 
barley), and innovative blends that marry different grain bills or finish spirits in unique wine and rum 
casks.

• Hirsch Cask Strength … $48 

• Gentleman Jack ... $12 

• High West Bourye ... $51 

• Jack Daniel’s ... $10 

• Jack Daniel’s Bonded ... $14 

• Jack Daniel’s 27 ... $24 

• Journeyman Silver Cross ... $14 

• Journeyman Featherbone … $14 

• Koval Four Grain ... $14 

• St. George Single Malt Lot 16 ... $22 

• Stranahan’s Diamond Peak ... $18 

• Stranahan’s Sherry Cask ... $22 

• Uncle Nearest 1856 Premium Aged ... 
$17 

• Uncle Nearest Single Barrel ... $22 

• Westland Sherry Oak ... $20

Bardstown Collaboration Series 

• Amrut Indian Malt ... $40 

• Foursquare Rum ... $40 

• Goose Island Stout ... $40 

• Virginia Great Barrel ... $40



 

 

FEATURE: THE WHISTLEPIG COLLECTION 

• WhistlePig Piggyback 6 Year ... $12 

• WhistlePig 10 Year ... $22 

• WhistlePig 21 Year "The Béhôlden" ... $180 

o Master’s Note: A super-aged North American Single Malt finished in Sauternes casks, 
offering a rare mix of savory spice and sweet nectar. 

• The Boss Hog V: The Spirit of Mauve ... $120 

o Master’s Note: Finished in Calvados Apple Brandy casks. A tribute to Mauve, the 
distillery's celebrity pig, offering notes of apple pie and cinnamon.  

• The Boss Hog VI: The Samurai Scientist ... $120 

o Master’s Note: Finished in Japanese Umeshu plum wine barrels using koji fermentation, 
creating a deeply savory, umami-rich rye. 

• The Boss Hog VII: Magellan's Atlantic ... $120 

o Master’s Note: Aged in American Oak, then finished in Spanish Oak and South American 
Teakwood. A global journey of spices. 

• The Boss Hog VIII: LapuLapu's Pacific ... $120 

o Master’s Note: Double finished in high-toast, small-batch Philippine Rum casks, 
delivering a punch of tropical fruit and molasses. 

• The Boss Hog IX: Siren's Song ... $150 

o Master’s Note: Finished in Greek Fig Nectar and Scratch Tentura casks, inspired by the 
Greek Muses. A distinctively floral and jammy rye. 

 

  



 

 

SCOTCH WHISKY 

A journey through the regions of Scotland. 

SPEYSIDE 

The Golden Triangle. Honey, fruit, and sherry. 

FEATURE: THE MACALLAN 

Founded in 1824 by Alexander Reid, The Macallan was one of the 
first legally licensed distilleries in Scotland, situated on a plateau 
above the River Spey. The estate is anchored by the historic Easter 
Elchies House, a Highland manor built in 1700 that remains the 
spiritual home of the brand today. Over the last two centuries, they 
have cemented their legacy through an obsession with their 
'curiously small' copper stills and an uncompromising dedication to sherry-seasoned oak casks. 

• Macallan 12 Year ... $24 

• Macallan 18 Year ... $84 

• Macallan 21 Year Fine Oak ... $120 

o Master’s Note: A rare triple-cask maturation involving European sherry, American sherry, 
and American bourbon casks, creating an exceptionally smooth and light profile.  

• Macallan Reflexion ... $150 (0.5oz: $40 | 1oz: $75) 

o Master’s Note: Drawn from first-fill hogshead casks, this expression focuses on color and 
flavor intensity. Notes of orange zest and boiled sweets. 

• Macallan Masters of Photography: Elliott Erwitt Edition (#4) ... $460 (0.5oz: $115 | 1oz: $230) 

o Master’s Note: A limited release matching the artistry of whisky making with photography. 
The liquid was selected to embody Erwitt’s "Great Scottish Adventure." 

• Macallan No. 6 ... $600 (0.5oz: $150 | 1oz: $300) 

o Master’s Note: Housed in a Lalique crystal decanter, this single malt is drawn exclusively 
from first-fill European oak sherry casks, delivering intense dried fruit and nutmeg. 

• Macallan M Black ... $940 (0.5oz: $235 | 1oz: $470) 

o Master’s Note: A rare, peated expression of Macallan presented in black Lalique crystal, 
combining the signature sherry richness with a whisper of sophisticated wood smoke. 

 

 



 

 

• Macallan Speymalt 1972 (Gordon & MacPhail) 42 Year ... $150 (0.5oz: $40 | 1oz: $75) 

o Master’s Note: Bottled by the legendary Gordon & MacPhail, this is a piece of liquid 
history distilled in 1972, offering a window into the old-style Macallan character. 

• Macallan Fine and Rare 1989 ... $1,200 (0.5oz: $300 | 1oz: $600) 

o Master’s Note: A true collector’s item, this vintage captures the specific atmospheric 
conditions and distillation character of 1989, bottled at cask strength. 

• Macallan Fine and Rare 1985 ... $1,400 (0.5oz: $350 | 1oz: $700) 

o Master’s Note: An incredibly scarce vintage from the mid-80s, offering a complex window 
into the past with deep notes of antique oak, raisins, and dark chocolate. 

Speyside Selection: 

• Balvenie David Stewart Collection 1973 ... $2,000 (0.5oz: $500 | 1oz: $1,000) 

o Master’s Note: A single cask selection celebrating the career of legendary Malt Master 
David Stewart, offering a once-in-a-lifetime taste of history from the early 1970s. 

• Balvenie 50 Year ... $5,000 (0.5oz: $1,250 | 1oz: $2,500) 

o Master’s Note: A half-century of maturation in European oak. This is one of the most 
prestigious whiskies in the world, offering impossible depth and complexity. 

• Glenfiddich 26 Year Excellence ... $128 (0.5oz: $32 | 1oz: $64) 

o Master’s Note: A rare Glenfiddich aged exclusively in American Oak Bourbon barrels for 
26 years, creating a vanilla and floral bomb unlike their standard sherry style. 

• Glenfiddich 30 Year ... $140 (0.5oz: $35 | 1oz: $70) 

o Master’s Note: Hand-selected casks of Spanish Oloroso and American Bourbon are 
married to create a sublime harmony of sherry sweetness and oak spice.  

• Glenfiddich 40 Year ... $600 (0.5oz: $150 | 1oz: $300) 

o Master’s Note: Produced using "remnant vatting," where the distillery carries forward a 
portion of previous 40-year-old batches, creating a continuous thread of flavor spanning 
decades. 

• Glenfiddich 1975 Vintage Cask 5114 ... $1,100 (0.5oz: $275 | 1oz: $550) 

o Master’s Note: A single cask bottling from 1975 chosen personally by the Malt Master, 
showcasing the extraordinary tropical fruit notes that develop after four decades.  

 

 



 

 

 

• Aberfeldy 21 Year ... $39 

• Balvenie 1509 Batch 1/2/5 ... $90  

• Benriach 20 Year ... $42 

• Benriach Deluxe 25 Year ... $68 

• Benromach 10 Year ... $16 

• Glen Grant Reserve ... $67 

• Glendronach 8 Year CS ... $27 

• Glendronach 18 Year ... $44 

• Glendronach 21 Year ... $65 

• Glendronach “Ode to the Dark” ... $26 

• Glendronach “Ode to the Valley” ... $23 

• Glenfiddich 12 Year ... $16 

• Glenfiddich Bourbon Cask ... $46 

• Glenfiddich 21 Year ... $68 

HIGHLANDS & ISLANDS 

• Dalmore 25 Year ... $200 (0.5oz: $50 | 1oz: $100) 

o Master’s Note: Matured in American white oak, Palomino Fino sherry butts, and first-fill 
bourbon casks, then finished in Tawny Port pipes for an indulgent, dessert-like profile. 

• Glenglassaugh 40 Year ... $200 (0.5oz: $50 | 1oz: $100) 

o Master’s Note: A rare coastal Highland malt that combines the distillery's signature 
tropical fruit character with the rich, nutty influence of forty years in oak.  

• Highland Park 25 Year ... $130 

o Master’s Note: Voted "Best Spirit in the World" in 2013. Rich with dark chocolate, fudge, 
and the signature heather honey smoke of Orkney. 

• Highland Park 30 Year ... $200 (0.5oz: $50 | 1oz: $100) 

o Master’s Note: A perfect harmony of aromatic peat smoke and sweet sherry oak, this 30-
year-old spirit is widely regarded as one of the most balanced whiskies in existence. 

• Highland Park 26 Year Søren Solkær Edition ... $214 

o Master’s Note: A limited collaboration with Danish photographer Søren Solkær, this 26-
year-old expression highlights the darker, more intense side of the Orkney Islands. 

• Highland Park 40 Year ... $460 (0.5oz: $115 | 1oz: $230) 

o Master’s Note: A legendary dram rich with dark chocolate, antique leather, and soft 
smoke. The oldest permanent expression in the Highland Park core range.  

• Highland Park 1968 ... $680 (0.5oz: $170 | 1oz: $340) 

o Master’s Note: An extraordinary vintage from a specific year in the late 60s, offering a 
time capsule of flavor that modern production methods can no longer replicate.  



 

 

HIGHLANDS & ISLANDS (Continued) 

• Ardmore “Legacy” …$12 

• Dalmore 18 Year ... $52 

• Dalmore Cigar Malt ... $38 

• Deanston 12 Year ... $15 

• Glengoyne Legacy ... $17 

• Glengoyne 21 Year ... $45 

• Glengoyne 25 Year ... $100 

• Glenmorangie 18 Year ... $40 

• Highland Park 12 Year ... $19 

• Highland Park 18 Year ... $37 

• Highland Park Fire Edition ... $84 

• Highland Park Ice Edition ... $81 

• Oban 14 Year ... $20 

• Old Pulteney 15 Year ... $24 

ISLAY & CAMPBELTOWN 

Peat, smoke, and brine. 

• Bruichladdich Black Art ... $82 

• Kilchoman Machir Bay ... $15 

• Kilkerran 8 Year Bourbon Cask ... $23 

• Kilkerran 8 Year Sherry Cask ... $23 

• Kilkerran 12 Year ... $24 

• Laphroaig 10 Year ... $18 

• Longrow Peated ... $23 

• Longrow Pinot Noir Cask ... $37 

• Springbank 10 Year ... $24 

• Springbank 11 Year Local Barley ... $35 

• Springbank 15 Year ... $38 

 

  



 

 

BLENDED SCOTCH & INDEPENDENT BOTTLERS 

• Johnnie Walker "The John Walker" ... $400 (0.5oz: $100 | 1oz: $200) 

o Master’s Note: Known as "The Founder's Blend," this liquid uses whiskies from distilleries 
that were operational during John Walker's lifetime. 

• Compass Box The Peat Monster ... $16 

• Compass Box Hedonism Grain ... $26 

• Compass Box Juveniles LE ... $36 

• Dewars White Label ... $11 

• Dewars 12 Year ... $12 

• Dewars Signature ... $53 

• Famous Grouse ... $8 

• Famous Grouse Naked Grouse ... $10 

• Girvan Single Malt Still No. 4 ... $12 

• Girvan 25 Year ... $78 

• Johnnie Walker Black ... $14 

• Johnnie Walker Green ... $18 

• Johnnie Walker Gold ... $25 

• Johnnie Walker Blue ... $48 

FEATURE: THE LAST DROP 

• The Last Drop 47 Year ... $800 (0.5oz: $200 | 1oz: $400) 

o Master’s Note: "The Last Drop" hunts for forgotten barrels in old warehouses. This 47-
year-old blend is a true "unicorn" 

• The Last Drop 48 Year ... $500 (0.5oz: $125 | 1oz: $250) 

o Master’s Note: The 48-year-old release is the distillery’s "Signature Blend," offering a 
texture so oily and rich it coats the palate for an hour after the last sip. 

• The Last Drop 50 Year ... $600 (0.5oz: $150 | 1oz: $300) 

o Master’s Note: A blend of more than 50 different Scotch whiskies, all aged for a minimum 
of 50 years. A half-century ("The Angel's Share") awaits. 

Boutique-Y Whisky Company: 

• Auchentoshan 10 Year ... $30 

• Balmenach 15 Year ... $37 

• Benrinnes 17 Year ... $44 

• Blended 50 Year ... $89 

• Glenrothes 20 Year ... $64 

• Islay 25 Year ... $90 

• Laphroaig 14 Year ... $56 

  



 

 

WORLD WHISKIES 

IRELAND 

• Redbreast 27 Year (Ruby Port Cask) ... $200 (0.5oz: $55 | 1oz: $110) 

o Master’s Note: The oldest permanent release in the Redbreast family, this pot still 
whiskey is matured in Bourbon and Sherry casks, then finished in ruby port casks for 
immense fruitiness. 

• Teeling Vintage Reserve 24 Year ... $120 

o Master’s Note: An award-winning Irish Single Malt finished in Sauternes wine casks, 
imparting a distinct golden syrup and apricot sweetness. 

• Bushmills ... $11 

• Bushmills 16 Year ... $34 

• Bushmills 21 Year ... $63 

• Green Spot ... $16 

• Keepers Heart Irish + American ... $12 

• Keepers Heart Irish + Bourbon ... $12 

• Keepers Heart Irish American BP ... $13 

• Keepers Heart Irish Bourbon CS ... $15 

• Keepers Heart Irish + American 110 
Proof ... $15 

• Midleton Single Still ... $66 

• Red Spot ... $97 

• Redbreast 18 Year ... $81 

• Tullamore Dew ... $10 

• Tullamore Dew 12 Year ... $15 

• Tullamore Dew 15 Year Trilogy ... $21 

JAPAN 

• Hibiki 21 Year ... $150 (0.5oz: $40 | 1oz: $80) 

o Master’s Note: The paragon of the "Art of Blending." A precise harmony of malt and grain 
whiskies from Suntory's distilleries, offering notes of sandalwood, honeycomb, and dried 
apricot. 

• Yamazaki 18 Year ... $125 

o Master’s Note: Japan’s most prestigious single malt. Aged in Mizunara (Japanese Oak), 
Sherry, and Bourbon casks, creating a deep profile of blackberry, strawberry jam, and dark 
chocolate. 

• Mars Iwai ... $10 

• Mars Komagatake LE ... $34 

• Nikka Taketsuru 21 Year ... $60 

• Yamazaki 12 Year ... $40 

 

 



 

 

 

REST OF WORLD 

• Boutique-Y Irish Single Malt 15yr ... $43 

• Boutique-Y Japanese 21yr ... $80 

• Boutique-Y Three Ships 6yr ... $37 

• Chivas Regal ... $14 

• Crown Royal (Canada) ... $11 

• Kavalan King Car (Taiwan) ... $28 

• Old Elk Wheat Whiskey 10 Year ... $43 

• Paul John Brilliance (India) ... $12 

• Paul John Bold (India) ... $15 

• Paul John Peated (India) ... $20 

 

  



 

 

TEQUILA & MEZCAL 

FEATURE: CLASE AZUL 

• Clase Azul Reposado ... $38 

• Clase Azul Ahumado Blanco ... $61 

• Clase Azul Gold ... $96 

• Clase Azul 2025 Day of the Dead ... $350 (0.5oz: $90 | 1oz: $180) 

o Master’s Note: A limited annual edition, this bottle is a collector's piece celebrating Día 
de los Muertos. The tequila inside is a special blend, typically aged in unique casks like 
rum or sherry barrels. 

TEQUILA & MEZCAL SELECTION 

• 21 Seeds Jalapeno ... $10 

• 400 Conejos Mezcal Tobala ... $15 

• Amaras Joven Mezcal ... $14 

• Cantera Silver ... $12 

• Cantera Negra Reposado ... $13 

• Cazcanes Blanco ... $27 

• Cazcanes No. 7 Reposado ... $27 

• Cazcanes No. 7 Añejo ... $32 

• Chamucos Añejo ... $17 

• Chamucos Extra Añejo ... $45 

• Codigo 1530 Origen Extra Añejo ... $97 

• Don Abraham Añejo ... $15 

• Fortaleza Blanco ... $17 

• Fortaleza Reposado ... $20 

• Fortaleza Añejo ... $35 

• G4 Blanco ... $12 

• G4 Reposado ... $14 

• Ilegal Reposado ... $12 

• Ilegal Añejo ... $15 

• Jose Cuervo Gold ... $9 

• Lagritona Reposado ... $14 

• Lalo High Proof Blanco ... $23 

• Maestro Dobel 50 Añejo … $14 

• Tears of Llorona No. 3 Extra Añejo ... $75 

• Ocho Single Estate Plata ... $11 

• Ocho Single Estate Reposado ... $14 

• Ocho Single Estate Añejo ... $18 

• Ocho Añejo Barrel Select Old Fitz ... $34 

• Tequila Ocho Extra Añejo ... $69 

 

  



 

 

GIN 

Botanical spirits ranging from London Dry to modern floral styles. 

• Bayab Small Batch African Grown ... $10 

• Beefeater ... $11 

• Bombay ... $11 

• Bombay Sapphire ... $11 

• Castle and Key Harvest Seasonal ... $10 

• Drumshanbo Gunpowder Orange ... $12 

• Empress 1908 ... $12 

• Gin Lane 1751 Cucumber Melon ... $12 

• Gin Mare Capri ... $12 

• Gray Whale ... $12 

• Hendrick’s ... $11 

• Magellan ... $12 

• Scapegrace Classic ... $10 

• St. George Dry Rye Reposado ... $12 

• Tanqueray ... $11 

• The Botanist ... $12 

• Whitley Neill Quince ... $10 

• Whitley Neill Rhubarb Ginger ... $10 

 

VODKA 

• Beluga Noble ... $12 

• Beluga Allure ... $15 

• Beluga Gold ... $28 

• Belvedere ... $12 

• Chopin ... $11 

• Deaths Door White ... $10 

• Grey Goose ... $12 

• Haku … $10 

• Hanger One Kaffir Lime ... $12 

• Ketel One ... $11 

• Ketel One Citroen ... $11 

• Reyka ... $11 

• Three Olives Cherry ... $8 

• Titos ... $11 

 

 

  



 

 

RUM 

• Bacardi ... $9 

• Cachaca Leblon ... $10 

• Captain Morgan ... $9 

• Don Pancho 30 Year ... $65 

• El Dorado 12 Year ... $12 

• Malibu ... $9 

• Planteray 3 Star ... $10 

• Planteray White ... $10 

• Planteray OFTD ... $10 

• Smith and Cross ... $12 

 

BRANDY & COGNAC 

The art of the grape, distilled and aged in French oak. 

FEATURE: LOUIS XIII DE RÉMY MARTIN 

• Louis XIII ... $551 

o Master’s Note: A blend of up to 1,200 distinct eaux-de-vie, the youngest of which is at 
least 40 years old and the oldest over 100. Encased in Baccarat crystal, it offers notes of 
myrrh, honey, dried roses, and cigar box that linger for over an hour. 

FEATURE: KELT COGNAC 

• Kelt Petra ... $264 

o Master’s Note: Kelt is the only modern Cognac house to revive the 18th-century tradition 
of the "Tour du Monde." This spirit is sent on a 3-month ocean voyage in Limousin oak 
barrels, where the rolling waves and pressure changes create a legendary smoothness. 

BRANDY SELECTION (A-Z) 

• Dartigalongue XO Armagnac ... $12 

• Delamain Extra ... $40 

• Delamain Reserve de la Familia ... $136 

• Delamain XO Pale & Dry ... $40 

• Delord XO ... $14 

• Delord 25 Year ... $20 

• Kohler Dark Chocolate Brandy ... $10 

• Kohler Chocolate Mint Brandy ... $10 

• Martell Cordon Bleu ... $43 

• Osocalis Heritage Alambic ... $45 

• Pierre Ferrand 1840 ... $15 

• Rémy Martin XO ... $46 

 

 



 

 

Chartreuse 

The Chartreuse Elixirs known as the "Elixir of Long Life," Chartreuse is the only spirit in the world 
with a completely natural green color. Since 1737, it has been produced by Carthusian Monks 
using a secret recipe of 130 plants, herbs, and flowers. To this day, only two monks know the full 
recipe, making it one of the most enigmatic and revered spirits in history.  

• Chartreuse Green ... $15 

• Chartreuse Green V.E.P. ... $34 

o Master’s Note: Vieillissement Exceptionnellement Prolongé. This "exceptionally 
prolonged aging" in oak casks transforms the iconic 110-proof spirit into a mellow, 
complex masterpiece with a finish that lingers indefinitely. 

• Chartreuse Yellow ... $14 

• Chartreuse Yellow V.E.P. ... $34 

o Master’s Note: A rare, extra-aged version of the milder 80-proof yellow. The natural 
honey and saffron notes are elevated by years in wood, resulting in a silky, floral 
nectar of incredible depth. 

• Chartreuse Cuvee Des M.O.F … $35 
o Liqueur created by the best craftsmen of France “Sommeliers”. This special 

Chartreuse Jaune cuvée was first created in 2008 by the Chartreux Fathers in close 
collaboration with the Meilleur Ouvriers de France Sommeliers (M.O.F) 
 

• Chartreuse 1605 Liqueur d’Elixir … $35 
o The name "1605" refers to the year Marshal François Annibal d'Estrées entrusted 

the Carthusian monks of Paris with a manuscript containing the recipe for an "Elixir 
of Long Life". The 1605 bottling specifically honors this history and is considered a 
modern interpretation of the "liqueur de santé" (health liqueur) developed in the 
early 19th century.
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